Prudentius sibi deus sermonem vult **19**, 259^{va}
 Psallam deo - (Ps 145, 2) Reverendi patres, ma-
 gistri et domini. Cupientem me **10**, 1^{ra}
 *Puer autem crescebat - (Lc 1, 80) Constantinus
 in libro De naturis liquidorum **41**, 59^{rb}
 *Puer autem crecebat - (Lc 1, 80) Nota quod
 puer dicitur a pueritate **155**, 156^{ra}
 *Puer natus - (Is 9, 6) In verbis istis describitur
 nobis duplum nativitatem **155**, 16^{va}
 Punctus quaestioonis talis est: Concessum est
105, 151^{vb}

Q

*Quae est ista - (Ct 6, 9) Quando de aliquo
 sancto locuti sumus **47**, 166^{va}
 *Quae est ista - (Ct 6, 9) Sacram assumptionem
 virginis ipsi etiam angelici **47**, 163^{rb}
 Quae propter sui exquisitissimam perfectionem
42, 323^r
 Quae sine fictione - (Sap 7, 13) In verbis pae-
 dictis tria tanguntur **51**, 65^{va}
 Quae sursum - (Gal 4, 26) et in epistula hodier-
 na. Quoniam ut ait Jacobus in canonica sua
 prima **168**, 186^r
 *Quaecumque scripta - (Rm 15, 4) In pae-
 denti dominica egit ecclesia **155**, 6^{vb}
 *Quaecumque scripta - (Rm 15, 4) In verbis
 istis innuit apostolus tres rationes **155**, 6^{ra}
 *Quaecumque scripta - (Rm 15, 4) Quicum
 paecedenti dominica sancta mater ecclesia
48, 199^r
 Quaerimus Jonas propheta excepto volumine
22, 25^{ra}
 Quaeritur circa quartum Physicorum primo,
 utrum aliquid possit esse **8**, Fragment
 Quaeritur circa quartum Sententiarum, utrum
 tota theologia exigerit suam originem ab deo
43, 1^{ra}
 Quaeritur, utrum ex scripturis receptis a Judaeis
105, 180^{vb}
 Quaeritur, utrum ignis infernalis agat in daemo-
 nes **91**, 71^{vb}

Quaeritur, utrum quilibet saecularis tenetur de
 iure **27**, 429^{ra}
 Quaesitum fuit primo, utrum sacramentum nul-
 lam in se habens **105**, 175^{rb}
 Quaestio est: Utrum anima rationalis sit incor-
 ruptibilis **91**, 59^{vb}
 *Quam pulchri - (Ct 7, 1) Jesus Christus heri
 et hodie **50**, 241^{ra}
 Quamvis per gratiam principaliter sit accessus
 ad deum **57**, 288^{ra}
 Quando voluntati non est concessa facultas **92**,
 132^v
 *Quanto tempore - (Gal 4, 1) Apparuit benig-
 nitas et humanitas salvatoris **41**, 54^{va}
 Quasi cedrus - (Sir 24, 17) Scribitur Ecclesiasti-
 ci 24^o capitulo et legitur in ecclesia ... In hac
 utique ipsius solemnitate **109**, 24^{rb}
 Quasi sol - (Sir 50, 7) Scribitur Ecclesiastici 50^o
 in huius sermonis exordio pro divino **109**,
 130^{vb}
 *Quasi stella - (Sir 50, 6) In antiquis historiis
 scribitur quod **42**, 88^{vb}
 Quasi stella - (Sir 50, 6) Proprietas huius stellae
 matutinae **110**, 71^{vb}
 Quattuor sunt carnis glorificati proprie **51**, 146^{vb}
 Quattuor sunt quae prudentia nos edocet **48**, 75^r
 Quattuor virtutum species cardinalium **33**, 85^{ra}
 *Quem fructum - (Rm 6, 21) Sanctus Paulus in
 hac epistula **39**, 118^{ra}
 Quem humano generi honoris et perfectae **48**,
 2^{ra}
 *Quem Phariseus de falsa iustitia **142**, 39^{rb}
 *Qui credit - (1 Io 5, 10) Fides enim est funda-
 mentum in **41**, 271^{va}
 *Qui est ex deo - (Io 8, 47) In verbis propositis
 dominus duo facit **155**, 37^{vb}
 Qui exurget regere - (Rm 15, 12) Quamvis crea-
 tor omnium regat et **168**, 270^r
 *Qui manducant Christum et bibunt **133**, 113^{va}
 Qui manducat - (Io 6, 55) Sanctus Johannes qui
 hausit **155**, 285^{va}
 Qui occasionem damni dat damnum dedisse vi-
 detur **51**, 256^v
 Qui putat s. Qui se existimat